
2026年 1月 14日 

ご家族 様 

ご入院患者 様 

 

対面面会再開（予定）のお知らせ 
 

 

 

 拝啓 皆様におかれまして、ますますのご清祥とお慶び申し上げます。 

 

 2025 年 12 月 8 日より対面面会を中止しておりましたが、以下の日程で対面面会を

再開する予定となりましたので、お知らせいたします。 

 大切なご家族様とお会いできない状況が続いたことにつきまして大変申し訳ござい

ませんでした。また、その事におきましてご理解いただいた事、御礼申し上げます。 

  

敬具 

 

再開予定日：2026年 2月 9日（月） 

※移転後の面会方法については別途お知らせいたします。 

 

ただし、地域の感染状況や院内の状況によっては予定日が変更となる場合がござ

います。その際は、またお知らせをさせていただきますので、ご理解ご協力賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

湘南さくら病院 

病院長 

 


